证券代码：600167             证券简称：联美控股         公告编号：2018－066

联美量子股份有限公司

第六届监事会第二十三次会议决议公告

联美量子股份有限公司第六届监事会第二十三次会议于 2018

年 11 月 12 日以通讯表决方式召开。应到监事 3 人，实到监事 3人。

符合《公司法》及《公司章程》的有关规定。会议审议通过了《关

于对监事会进行换届的议案》：

由于公司第六届监事会任期已经到期，公司将对监事会进行换届

改选，公司监事会拟提名王舟波先生、姚武女士作为公司第七届监事

会监事候选人，上述 2 名候选人的简历见附件。

上述两名监事候选人待公司股东大会选举后与职工代表监事组

成公司第七届监事会，职工代表监事将在公司职工代表大会选举后另

行公告。

特此公告。

联美量子股份有限公司监事会

2018年 11 月 13 日

王舟波简历

姓名：王舟波       性别：男

民族：汉             出生年月：1960年11月

学历：本科          职称：高级工程师

工作经历：

1982年9月-1983年8月  中建一局四公司丽都项目技术员；

1983年8月-1997年1月 中国建筑工程总公司助理工程师、工程师、

项目副经理、工程部经理、工程合约部经理；

1998年2月-1999年5月 中建建筑承包公司投资部经理；

1999年5月-2000年12月 桂林正阳步行街建设有限公司董事总经理；

2001年1月-2002年6月 北京辰和置业有限公司董事总经理；

2002年7月-2005年6月 中建国际建设公司投资部总经理；

2005年7日-2008年3月 中建国际发展股份有限公司董事副总裁；

2008年4月-2010年5月 中建股份房地产有限公司副总裁；

2010年5月-2018年4月  联美集团有限公司地产集团副总裁；

2018年4月至今        联美集团有限公司成本管理中心总裁；

2013年5月至今        本公司监事会召集人。

姚武简历

姓名：姚武             性别：女

民族：汉               出生年月：1967年1月

学历：本科             职称：会计师、国际注册高级会计师

工作经历：

1989年-1998年    北京市建筑装饰设计工程公司主管会计；

1999年-2002年    北京润博房地产开发有限公司财务经理；

2002年-2004年    北京港旅房地产开发有限公司财务副总监；

2004年-2010年    北京奥林匹克置业投资有限公司财务总监；

2010年-2018年4月 联美(中国)投资有限公司地产集团财务副总监；

2018年4月至今    联美集团有限公司财务管理中心总监；

2010年至今       本公司监事。